PODER LEGISLATTVO DE JOIA
" Aorra àas Nascon*os "

oFícro Ne 97l2023/cMVJ

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
AORIANO MARANGON DE IIMA
rórl - ns

Jóia, 16 de maio de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA - RS

Protocolo no 8x-r
Assunto: ProJêto dê Lei ne 4.551a 4.6561202!, .. t. _,ÉÀ. - J...)a-' Dera'Jb-L0É'llHora: (''1 t /-)

Senhor Prefeito, Destino 6A9 I d ç't€.

Responsáve
qÍ

Envia-se o Projeto de Lei n' 4.65112023 ao n' 4.65612023 aprovados por
unanimidade de votos na Sessão Ordinária do dia l5 de maio de 2O23:

Projeto de Lei n" 4.65112023 - Autor2a abertura de crédito adicional especial no valor de
R$ 283.817,00 (duzentos e oitenta e três mil e oitocentos e dezessete reais) no orçamento
vigente, de autoria do Prefeito de Jóia.

Projeto de Lei n" 4.65212023 - Autoriza abertura de crédito adicional especial no valor de
R$ 90.000,00 (noventa mil reais) no orçamento vigente, de autoria do Prefeito de Jóia.

Projeto de Lei n" 4.65312023 - Autoriza abertura de cÉdito adicional suplementar no valor
de R$ 100.275,00 (cem mil, duzentos e setenta e cinco reais) no orçamento vigente, de

autoria do Prefeito de Jóia.

Projeto de Lei n' 4.65412023 - Autoúa aberhra de crédito adicional especial no valor de
R$ 12.000,00 (doze mil reais) no orçamento vigente, de autoria do Prefeito de Jóia.

Projeto de Lei n' 4.655/2023 - Autoúa abertura de crédito adicional suplementar no valor
de R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais) no orçamento vigente, de autoria do Prefeito de

Jóia.

Projeto de Lei n" 4.65612023 - Autoriza abertura de crédito adicionais suplementares no
valor de R$152.930,81 (cento e cinquenta e dois mil e novecentos e novecentos e trinta
reais e oitenta e um reais) no orçamento vigente, de autoria do Prefeito de Jóia.

Atenciosamente,

rurs
L/#
SOUZA - NEGO DA GAITA

Presidente

Rua Dr Edrnar Kruel 258 - JÓlA - RS. - CNPJ No. 01 .656.027l0m1-08
Fones (55) 33í&1255 - 1355 - 1085 - E-mail: caÍrBra@camarajoia.rs.gov.br - CEP 98180GOO0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL